Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.08.2023 № 760
р.п. Парфино

О внесении изменений в проектно-
сметную документацию

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Парфинского муниципального района, Уставом
Парфинского городского поселения в целях строительства водоочистных
сооружений, расположенных по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Парфинское
городское поселение, рп. Парфино, ул. Трудовая
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения, внесенные в разделы проектно-сметной
документации и результатов инженерных изысканий по объекту
«Строительство комплекса водоочистных сооружений р.п. Парфино»:

№
п/п

Раздел Проектной
документации

Изменения

1 401-1.20-П-ИОС
5.7_изм.1.
Раздел 5 «Сведения
об инженерном
оборудовании, о
сетях инженерно-
технического
обеспечения,
перечень инженерно-
технических
мероприятий,
содержание
технологических
решений».
Подраздел 7.
Технологические
решения

401-1.20-П-ИОС 5.7_изм.1:
Содержание тома:
Лист 1. В содержание внесены отметки об изменениях.
Текстовая часть:
- Лист 50. Уточнены меры локализации аварийной
ситуации при разливе гипохлорида натрия и марка
используемого насоса.
- Листы 17,63 Уголь активированный Каусорб-221
заменен на уголь активированный БАУ-А
- Листы 38, 39,40. Аппарат контактный эрлифтный
эжекторный КЭЭ-120 заменен на аппарат контактный
барботажный со сплошным слоем КБС-200/2
- Листы 71-73. Таблица 6.1 Наименования и
характеристики оборудования. Внесены изменения по
замене технологического оборудования.
Прилагаемые документы:
Спецификация оборудования.
Внесены изменения по замене и дополнению
технологического оборудования и материалов.

Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 02.08.2023 15:53
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Заменены:
Лист 3. Насос D04R-HMN3R+DFM1X-G200L2-30
заменен на Насос TKF 80-160 EFF MOTORIZED PUMP

Лист 3. Насос D04R-HMN3R+DFM1X-G200L2-30
заменен на Насос TKF 80-160 EFF MOTORIZED PUMP

Лист 3. Насос E125-L03R+EGM1X-X280S2-75 kW
заменен на Насос TKF 125-400 EFF MOTORIZED PUMP

Лист 4. Насос D03R-EHN3RS+DFM1X-G180M2-22,0 кВт
заменен на Насос TKF 65-200 MOTORIZED PUMP

Лист 4. Насос D0U-LMT1+DNXB2-
GSEQ1АA+NA1B10M-10 заменен на Насос DPT-F3 100-
315 PUMP

Лист 4. Насос D03U-MНN1+DN007Н2-
GSEQ1АA+NV1A30A-10 заменен на Насос DPT-F3 100-
315 PUMP

Лист 4. Насос B065 -E01+BВМ1Х-G100L2-3,0kW
заменен на Насос TKF-M 65-200 MOTORIZED PUMP

Лист 4. Насос A02-S01+A2QS2-GG3 заменен на Насос
DPT-F4 80-D PUMP

- Лист 1.
Аппарат контактный эрлифтный эжекторный КЭЭ-120
заменен на Аппарат контактный барботажный со
сплошным слоем КБС-200/2

- Лист 13. Спецификация оборудования дополнена
позицией: насос BELAMOS DWP 450 (450 Вт)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Дементьева Владислава
Викторовича.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин